РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от У / мая 2017 г. № о kPV

О сохранении памятников
воинской славы

Руководствуясь п. 19.3 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", во исполнение Плана основных мероприятий по подготовке и
проведению празднования 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 года, утвержденного распоряжением Главы Республики Карелия от
05.05.2017 г. № 209-р:

1. Закрепить шефство за воинскими кладбищами, воинскими
захоронениями, братскими могилами, памятными знаками за органами местного
управления, организациями и учреждениями, расположенными на территории
Муезерского муниципального района согласно Приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации по социальным вопросам (А.В. Пчелкина).

jgtObP'U
' „tpCKOro ,у,Х\

И.о. Главы администрации
Муезерского муниципального^ района

3- Ш> Р ! 5 к \
нал Ш ! лг I I, i\, r- \ ><m f \ Щ Ъ / ' V. J

/

7

A.B. Пчелкина